[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ
от 16.04.2020                                                                                                        № 6/18
Ставрово
О реорганизации Муниципального унитарного
предприятия поселка  Ставрово  «Теплоснабжение»
в форме присоединения к Муниципальному
унитарному многоотраслевому
предприятию жилищно-коммунального
хозяйства пос.Ставрово

Рассмотрев представление главы администрации поселка Ставрово и в соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ   « О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 ноября 2002 г. N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Решением  Совета народных депутатов пос. Ставрово № 56/402 от 25.12.2008года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Поселка Ставрово в новой редакции», в целях В целях экономической стабилизации работы муниципальных унитарных предприятий поселка Ставрово, руководствуясь статьей 23 Устава МО поселок Ставрово, Совет народных депутатов

Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:

1. Рекомендовать Администрации поселка Ставрово, исполняющего функцию учредителя предприятий, реорганизовать Муниципальное унитарное предприятие поселка Ставрово «Теплоснабжение» в форме присоединения к Муниципальному унитарному многоотраслевому предприятию жилищно-коммунального хозяйства пос.Ставрово.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                                       П.А. Павлов